
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 27 мая 2024 года № 542 

 
О внесении изменения в постановление администрации муниципального 

образования Суворовский район от 29.11.2022 № 1109 «Об утверждении перечней, 

Порядков и сроков  внесения изменений в перечни главных администраторов 

доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального 

образования город Суворов Суворовского района» 

 

В соответствии с пунктами 3.1, 3.2, 5 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании абзаца 2 части 1 статьи 

29 Устава муниципального образования Суворовский район администрация 

муниципального образования Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Суворовский район от 29.11.2022 №1109 «Об утверждении перечней, Порядков и 

сроков  внесения изменений в перечни главных администраторов доходов и 

источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования 

город Суворов Суворовского района» следующее изменение: 

1.1. Из приложения №1 к постановлению исключить следующий код 

бюджетной классификации: 

851 1 08 07175 01 1000 110 Государственная пошлина за выдачу органом 

местного самоуправления поселения 

специального разрешения на движение по 

автомобильным дорогам транспортных средств, 

осуществляющих перевозки опасных, 

тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, 

зачисляемая в бюджеты поселений 

2. Настоящее   постановление   опубликовать   в   средствах   массовой 

информации и разместить на  официальном сайте муниципального образования 

город Суворов Суворовского района. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Глава администрации 
муниципального образования 

Суворовский район 

 

 
 
 
 

Г.В. Сорокин 

Исполнитель: Артюшина Н.В.  Тел.:2-61-21 


